РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Быстроистокского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 22 »     12         2016 г.                                                                        №430_

№______

с. Быстрый Исток

Руководствуясь ч. 4.1 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007                   № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», п. 1.3 Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) принятого Быстроистокским районным Собранием депутатов Алтайского края от 18.11.2016 № 61, на основании Устава муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение договоров в 2016-2017 году, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Быстроистокского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.   Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Е.П. Сухачева.

Глава Администрации района                                                          Е.Н. Довгаль
Алла Викторовна Острикова
8 (38571) 22-4-35

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Наименование и объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Место нахождения объекта
	Целевое назначение объекта
	Информация об ограничениях (обременениях)
	Дата включения объекта в перечень

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилое помещение (каб.18), общая площадь 11,7
	22:07: 30005:1188
	Алтайский край, Быстроистокский район, с. Быстрый Исток, ул.Некрасова, 9.
	Администра-тивное здание
	_
	22.12.2016

	2
	Нежилое помещение (каб.19), общая площадь 11,9
	22:07: 30005:1188
	Алтайский край, Быстроистокский район, с. Быстрый Исток, ул.Некрасова, 9.
	Администра-тивное здание
	_
	22.12.2016

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

Утверждено

постановление Администрации Быстроистокского района  Алтайского края  от «22 »  12 _     2016г. № 430__